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AINAVITACY COMERCTAT, S.A. DE C.AL

CLNLIROS DESERVICI

CERTIFICAIO DE CALIDAD
FECHA: Noviembre 28, 2003
NUMERQ: OU00691600
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS,
IDENTIFICACION: SOLERA /S X 3 420
COLADA: 41258864
\° DE ROILLO: Nid
ANALISIS QuUiMICO
C: d.110) Ni:
Sit {J.148 Cu:
Mn 1,734 Nb:| -
P 0.020 Sn:
St 0.129 Ti:|_
€r Vi
Mu: ALT:
ENSAYO A LA TENSION
ESFUERZ( DE CEDENCIA ULTIMO ESFUERZO Y% DE ALARGAMIENTO
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LAMINA ¥ PLAGA COMERCIAL CON EI RFSPALDO DEL
LABORATORIO DE CENTRO& OE SERVICIO CERTIFICA
OUE LOS RESULTADOS FRESEMTADOS

SON CORRECTOS Y SE ENCUENTRAN DERIDAMENTE
ARCHIVADOS EN NUESTRO LABORATORIOQ.
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